

Bordereau attestant l'exactitude des informations - PARIS - 7501 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 25/07/2024 - 103149 - 2002 B 11440 - 442 847 968 - 3PR SARL

Carifié conforme à l'original

Société 3PR

4/6 AVENUE DE LA REPUBLIQUE

75011 PARIS

*Dossier financier de l'exercice en Euros
Période du 01/01/2023 au 31/12/2023*

Activité principale de l'entreprise : Coiffure

Nous vous présentons ci-après le dossier financier qui se décompose ainsi :

- Les comptes annuels

Fait à ASNIERES SUR SEINE
Le 09/04/2024

Jonathan LAMARRE
Expert comptable

JLA EXPERTISE
10 RUE BAPST

92600 ASNIERES SUR SEINE
0140866610

Société 3PR

4/6 AVENUE DE LA REPUBLIQUE

75011 PARIS

COMPTES ANNUELS du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Pages
- <i>Bilan actif-passif</i>	1 et 2
- <i>Compte de résultat</i>	3 et 4
- <i>Annexe</i>	5 à 9

JLA EXPERTISE

10 RUE BAPST

92600 ASNIERES SUR SEINE

0140866610

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12		Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)					
	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires					
	Fonds commercial (1)	411 612		411 612	411 612	
	Autres immobilisations incorporelles	431 932		431 932	431 932	
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains	519 303		519 303	519 303	
	Constructions	2 099 577	311 588	1 787 989	1 839 920	51 931 2.82
	Installations techniques, matériel et outillage	50 670	23 172	27 497	19 144	8 353 43.63
	Autres immobilisations corporelles	538 393	460 304	78 089	32 800	45 289 138.08
	Immobilisations en cours					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations					
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières					
Total II		4 051 487	795 065	3 256 422	3 254 711	1 711 0.05
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements	12 453		12 453	11 443	1 010 8.83
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises	10 264		10 264	12 958	2 694 20.79
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	4 374		4 374	3 117	1 257 40.31
	Autres créances	15 116		15 116	17 799	2 682 15.07
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement	32		32	32	
	Disponibilités	225 880		225 880	316 756	90 877 28.69
	Charges constatées d'avance (3)	3 111		3 111	3 049	62 2.03
	Total III	271 230		271 230	365 155	93 925 25.72
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecart de conversion actif (VI)					
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		4 322 717	795 065	3 527 652	3 619 865	92 213 2.55

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023	12	Exercice N-1 31/12/2022	12	Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 220 000)	220 000		220 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecart de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale	22 000		22 000			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	159 181		159 181			
	Report à nouveau	962 643		836 797		125 846	15.04
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	100 685		125 846		25 162	19.99
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	1 464 509		1 363 824		100 685	7.38
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
PROVISIONS	Total II						
	Provisions pour risques						
PROVISIONS	Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (1)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	1 712 150		1 915 248		203 098	10.60
	Concours bancaires courants	807		637		170	26.69
	Emprunts et dettes financières diverses	170 000		170 000			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	32 585		36 669		4 085	11.14
	Dettes fiscales et sociales	147 193		133 078		14 114	10.61
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	409		409			
	Produits constatés d'avance (1)						
Comptes de Régularisation	Total IV	2 063 143		2 256 041		192 898	8.55
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		3 527 652		3 619 865		92 213	2.55

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

558 840

545 861

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	94 118		94 118	101 086		6 969	6.89
Production vendue de biens							
Production vendue de services	1 202 933		1 202 933	1 245 849		42 916	3.44
Chiffre d'affaires NET	1 297 051		1 297 051	1 346 935		49 884	3.70
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			10 000	400		9 600	NS
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			12 430	22 258		9 828	44.16
Autres produits			7	41		34	82.87
Total des Produits d'exploitation (I)			1 319 488	1 369 635		50 147	3.66
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			41 459	46 148		4 689	10.16
Variation de stock (marchandises)			2 694	1 204		1 490	123.75
Achats de matières premières et autres approvisionnements			70 505	74 630		4 125	5.53
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			1 010	5 232		6 242	119.30
Autres achats et charges externes *			179 959	188 544		8 585	4.55
Impôts, taxes et versements assimilés			21 222	16 901		4 322	25.57
Salaires et traitements			538 456	531 981		6 475	1.22
Charges sociales			189 565	192 299		2 734	1.42
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			71 903	68 831		3 072	4.46
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			47 894	48 158		264	0.55
Total des Charges d'exploitation (II)			1 162 648	1 173 927		11 279	0.96
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			156 840	195 708		38 867	19.86
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	1 048		1 170		122	10.41
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	1 048		1 170		122	10.41
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	29 309		34 569		5 260	15.22
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	29 309		34 569		5 260	15.22
2. Résultat financier (V-VI)	28 261		33 399		5 139	15.39
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	128 580		162 308		33 729	20.78
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			135		135	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII			135		135	100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)			135		135	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	27 895		36 327		8 432	23.21
Total des produits (I+III+V+VII)	1 320 536		1 370 805		50 268	3.67
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 219 852		1 244 958		25 107	2.02
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	100 685		125 846		25 162	19.99

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

3PR

Société à Responsabilité Limitée au capital de 220.000 Euros

Siège social : 4/6 Avenue de la République 75011 Paris

SIRET 442 847 968 000 17

**PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 11 AVRIL 2024**

Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023

CINQUIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale, comme conséquence de l'adoption des résolutions qui précèdent, décide d'affecter le résultat net bénéficiaire de l'exercice 2023 s'élevant à 100.685 Euros de la façon suivante :

- Au compte « Report à Nouveau », pour 100.685 Euros.

Le montant du compte « Report à nouveau » s'établit après affectation à 1.063.328 Euros.

Conformément à l'article 243 bis du Code Général des Impôts, il est rappelé qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue au cours des trois derniers exercices.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

* * *

Monsieur Benjamin CHARLES
En qualité de Gérant

